
 

 

ZARZĄDZENIE NR 69/2014 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 4 marca 2014 r. 

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad gmin, 

rad powiatów i sejmiku województwa. 

Na podstawie art. 373 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112
1)

), 

art. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594
2)

), art. 9 ust. 4 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595
3)

) oraz art. 16 ust. 3 ustawy 

z dnia czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596
4)

) w porozumieniu 

z Komisarzem Wyborczym w Koszalinie oraz z Komisarzem Wyborczym w Szczecinie, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się następujące liczby radnych wybieranych do rad w województwie zachodniopomorskim: 

 Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego  30 radnych 

 Rada Powiatu w Białogardzie     17 radnych 

    Rada Miejska w Białogardzie  21 radnych 

    Rada Gminy Białogard  15 radnych 

    Rada Miejska w Karlinie  15 radnych 

    Rada Miejska w Tychowie  15 radnych 

         

 Rada Powiatu w Choszcznie     17 radnych 

    Rada Gminy Bierzwnik  15 radnych 

    Rada Miejska w Choszcznie  21 radnych 

    Rada Miejska w Drawnie  15 radnych 

    Rada Gminy Krzęcin  15 radnych 

    Rada Miejska w Pełczycach  15 radnych 

    Rada Miejska w Reczu  15 radnych 

         

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 

poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180; 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; 
3) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645; 
4) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 marca 2014 r.

Poz. 1084



 Rada Powiatu w Drawsku Pomorskim     17 radnych 

    Rada Miejska w Czaplinku  15 radnych 

  Rada Miejska w Drawsku Pomorskim  15 radnych 

    Rada Miejska w Kaliszu Pomorskim  15 radnych 

    Rada Gminy Ostrowice  15 radnych 

    Rada Gminy Wierzchowo  15 radnych 

    Rada Miejska w Złocieńcu  15 radnych 

         

 Rada Powiatu w Goleniowie     19 radnych 

    Rada Miejska w Goleniowie  21 radnych 

    Rada Miejska w Maszewie  15 radnych 

    Rada Miejska w Nowogardzie  21 radnych 

    Rada Gminy Osina  15 radnych 

    Rada Gminy Przybiernów  15 radnych 

    Rada Miejska w Stepnicy  15 radnych 

         

 Rada Powiatu w Gryficach     19 radnych 

    Rada Gminy Brojce  15 radnych 

    Rada Miejska w Gryficach  21 radnych 

    Rada Gminy Karnice  15 radnych 

    Rada Miejska w Płotach  15 radnych 

    Rada Gminy Rewal  15 radnych 

    Rada Miejska w Trzebiatowie  15 radnych 

         

 Rada Powiatu w Gryfinie     21 radnych 

    Rada Gminy Banie  15 radnych 

    Rada Miejska w Cedyni  15 radnych 

    Rada Miejska w Chojnie  15 radnych 

    Rada Miejska w Gryfinie  21 radnych 

    Rada Miejska w Mieszkowicach  15 radnych 

    Rada Miejska w Moryniu  15 radnych 

    Rada Gminy Stare Czarnowo  15 radnych 

    Rada Miejska w Trzcińsku Zdroju  15 radnych 

    Rada Gminy Widuchowa  15 radnych 

   

 Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim     17 radnych 

    Rada Miejska w Dziwnowie  15 radnych 

    Rada Miejska w Golczewie  15 radnych 

  Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim  15 radnych 

    Rada Miejska w Międzyzdrojach  15 radnych 

    Rada Gminy Świerzno  15 radnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1084



    Rada Miejska w Wolinie  15 radnych 

         

 Rada Powiatu w Kołobrzegu     19 radnych 

    Rada Gminy Dygowo  15 radnych 

    Rada Miejska w Gościnie  15 radnych 

    Rada Miejska w Kołobrzegu  21 radnych 

    Rada Gminy Kołobrzeg  15 radnych 

    Rada Gminy Rymań  15 radnych 

    Rada Gminy Siemyśl  15 radnych 

    Rada Gminy Ustronie Morskie  15 radnych 

         

 Rada Powiatu w Koszalinie     19 radnych 

    Rada Gminy Będzino  15 radnych 

    Rada Gminy Biesiekierz  15 radnych 

    Rada Miejska w Bobolicach  15 radnych 

    Rada Gminy Manowo  15 radnych 

    Rada Gminy Mielno  15 radnych 

    Rada Miejska w Polanowie  15 radnych 

    Rada Miejska w Sianowie  15 radnych 

    Rada Gminy Świeszyno  15 radnych 

         

 Rada Powiatu w Łobzie     15 radnych 

    Rada Miejska w Dobrej  15 radnych 

    Rada Miejska w Łobzie  15 radnych 

    Rada Gminy Radowo Małe  15 radnych 

    Rada Miejska w Resku  15 radnych 

    Rada Miejska w Węgorzynie  15 radnych 

         

 Rada Powiatu w Myśliborzu     19 radnych 

    Rada Miejska w Barlinku  15 radnych 

    Rada Gminy Boleszkowice  15 radnych 

    Rada Miejska w Dębnie  21 radnych 

    Rada Miejska w Myśliborzu  21 radnych 

    Rada Gminy Nowogródek Pomorski  15 radnych 

         

 Rada Powiatu w Policach     19 radnych 

    Rada Gminy Dobra  15 radnych 

    Rada Gminy Kołbaskowo  15 radnych 

  Rada Miejska w Nowym Warpnie  15 radnych 

    Rada Miejska w Policach  21 radnych 

         

   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1084



 Rada Powiatu w Pyrzycach     15 radnych 

    Rada Gminy Bielice  15 radnych 

    Rada Gminy Kozielice  15 radnych 

    Rada Miejska w Lipianach  15 radnych 

    Rada Gminy Przelewice  15 radnych 

    Rada Miejska w Pyrzycach  15 radnych 

    Rada Gminy Warnice  15 radnych 

         

 Rada Powiatu w Sławnie     17 radnych 

    Rada Miejska w Darłowie  15 radnych 

    Rada Gminy Darłowo  15 radnych 

    Rada Gminy Malechowo  15 radnych 

    Rada Gminy Postomino  15 radnych 

    Rada Miejska w Sławnie  15 radnych 

    Rada Gminy Sławno  15 radnych 

         

 Rada Powiatu w Stargardzie Szczecińskim     23 radnych 

    Rada Miejska w Chociwlu  15 radnych 

    Rada Miejska w Dobrzanach  15 radnych 

    Rada Gminy Dolice  15 radnych 

    Rada Miejska w Ińsku  15 radnych 

    Rada Gminy Kobylanka  15 radnych 

    Rada Gminy Marianowo  15 radnych 

    Rada Gminy Stara Dąbrowa  15 radnych 

    Rada Miejska w Stargardzie Szczecińskim  23 radnych 

    Rada Gminy Stargard Szczeciński  15 radnych 

    Rada Miejska w Suchaniu  15 radnych 

         

 Rada Powiatu w Szczecinku     19 radnych 

    Rada Miejska w Barwicach  15 radnych 

    Rada Miejska w Białym Borze  15 radnych 

    Rada Miejska w Bornem Sulinowie  15 radnych 

    Rada Gminy Grzmiąca  15 radnych 

    Rada Miejska w Szczecinku  21 radnych 

    Rada Gminy Szczecinek  15 radnych 

         

 Rada Powiatu w Świdwinie     17 radnych 

    Rada Gminy Brzeżno  15 radnych 

    Rada Miejska w Połczynie Zdroju  15 radnych 

    Rada Gminy Rąbino  15 radnych 

    Rada Gminy Sławoborze  15 radnych 

    Rada Miejska w Świdwinie  15 radnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1084



    Rada Gminy Świdwin  15 radnych 

         

 Rada Powiatu w Wałczu     17 radnych 

    Rada Miejska w Człopie  15 radnych 

    Rada Miejska w Mirosławcu  15 radnych 

    Rada Miejska w Tucznie  15 radnych 

    Rada Miejska w Wałczu  21 radnych 

    Rada Gminy Wałcz  15 radnych 

         

 Rada Miasta Koszalin     25 radnych 

 Rada Miasta Szczecin     31 radnych 

 Rada Miasta Świnoujście     21 radnych 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i podlega ogłoszeniu na terenie właściwej gminy i powiatu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

  

  

  wz. WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

 

 

Ryszard Mićko 
 

WICEWOJEWODA 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1084


		2014-03-11T13:00:26+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




